
UCHWAŁA NR LXXXVIII/622/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 5 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Gołdapi, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Gołdapi, postanawia skargę z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie niepublikowania wniosków 
i odpowiedzi w zakresie udostępniania informacji publicznej na BIP Urzędu Miejskiego w Gołdapi, uznać 
skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gołdapi zobowiązując 
Przewodniczącego do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 



 

UZASADNIENIE uchwały nr LXXXVIII/622/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 5 lutego 2024 

 

 W dniu 16.02.2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przystąpiła do rozpatrzenia skargi w sprawie 

niepublikowania wniosków i odpowiedzi w zakresie udostępniania informacji publicznej na BIP Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi. 

Na posiedzeniu komisja zapoznała się z opinia prawną, jak również informacją od skarżącego.  

Członkowie Komisji stwierdzili, że burmistrz ma obowiązek udzielić odpowiedzi na złożony wniosek  

o udostępnienie informacji publicznej ale nie leży na nim obowiązek zamieszczania w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 Biorąc powyższe pod uwagę, Rada Miejska w Gołdapi postanawia skargę z dnia 5 lutego 2024 r. uznać 

za bezzasadną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/622/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


